2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2017

№ 294
О внесении изменений в постановление администрации района от 29.08.2013 № 1419 «Об утверждении перечня документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»
В связи со структурными изменениями в администрации района, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 29.08.2013 № 1419 «Об утверждении перечня документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»:

1.1. Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение);

1.2. Приложение 7 признать утратившим силу.

1.3. Приложения 8-10 считать приложениями 7-9 соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой адмиистрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановление администрации района

от 22.03.2017 № 294
Перечень

должностей, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных
- Глава администрации района

- Заместитель главы администрации района, управделами

- Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

- Главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии

Отдел организационно-контрольной работы,

кадров и делопроизводства администрации района
- Заведующий отделом

- Заместитель заведующего отделом

- Консультант отдела

Юридический отдел
- Заведующий отделом

- Консультант отдела

Информационно-компьютерный отдел
- Заведующий отделом

- Консультант отдела

Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»
- Начальник, главный бухгалтер

- Заместитель главного бухгалтера

- Ведущий бухгалтер

Муниципальное казенное учреждение «Служба единого заказчика»
- консультант, системный администратор информационно-компьютерного сектора.